Tempus Open - Joris Jokubka

Joris Jokubka

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 200m Frisim (50) Personbasta: 02:02.86 AQUA-poang: 572 Datum: 2024-04-27 Tavling:
Ullbergstrofén forsok

Tid

02:02.86

02:05.84

02:06.24

02:10.55

02:11.68

02:11.81

02:18.74

02:20.85

AQUA
572
532
527
476
464
463
397

379

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2024-04-27

2023-07-15

2024-04-06

2024-02-03

2023-05-27

2023-05-06

2022-01-15

2022-03-05

Tavling

Ullbergstrofén forsok
Sum-Sim (50m) 2023
Sportringen Swim Meet 2024
Sportringen Sprint Meet
Citadellsim 2023

Malmd LC Meet

Malmo TYR Invitational

Malmo LC Meet


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=314435
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=314435&amp;event=16&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=314435&amp;event=16&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=314435&amp;event=16&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=314435&amp;event=16&amp;Result_sort=result_date

